关于召开课堂教学改革工作交流研讨会的通知
各中小学：
2015年，各校围绕课堂教学改革，积极探索，不断实践，涌现了许多新的典型做法。为落实中心工作会议精神，提升教学质量，推广课改取得的经验与成果，分析研究存在的问题，部署下一步课改工作，经中心领导研究决定，准备召开课堂教学改革工作交流研讨会。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容：
1．总结2015年课改工作。
2．交流各校课堂教学改革亮点工作。
3. 领导讲话。
二、参会人员：
各学校主管教学的副校长、教研室主任、教务主任，课改先进教师代表1人。
三、会议地点：
长庆八中四楼大会议室
四、会议时间：
2016年3月4日下午2点20分
五、有关要求：
1．各学校交流内容必须按要求准备；
2．各学校必须由教学副校长交流，必须用PPT呈现；
3. PPT制作要求：用文字、图表、图片、现场录像剪辑等形式阐述亮点工作，说服力强、效果明显、有推广价值；
4．每校交流时间不超过10分钟。
石油普教中心课改领导小组
二○一六年三月一日